КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 0 . о г. 2018

о  внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белов
ского городского округа от 28.01.2013 №14-п

На основании Закона Кемеровской области от 31.01.2018 №1-03 «О внесении
изменений в етатьи 2 и 7 Закона Кемеровской области «О наделении органами мест
ного самоуправления отдельными государетвенными полномочиями в сфере еоци-
альной поддержки и социального обслуживания населения».

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от
28.01.2013 № 14-п «О порядке реализации отдельных положений Закона Кемеровской
области от 27.07.2005 № 99-03 «О наделении органов местного самоуправления от
дельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и еоци-
ального обелуживания населения» (с изменениями, внесенными постановлениями от
18.04.2013 № 91-п, от 27.01.2015 № 19-п, от 02.04.2015 № 91-п, от 20.06.2016 № 212-
п, 15.08.2016 №292-п, от 24.04.2017 № 1312-п) следующие изменения;

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 35 следующего еодержания:
«35) назначение и оеущеетвление ежемесячной выплаты в связи с рождением

(усыновлением) первого ребенка в соответетвии е Федеральным законом «О ежеме
сячных выплатах семьям, имеющим детей.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распро
страняет действие на правоотнощения, возникшие е 1 января 2018 года.

3. Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрущин) и началь
нику управления по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова)
обеспечить размещение настоящего поетановления на Интернет-портале Админист
рации Беловского городского округа и опубликование в средствах массовой инфор
мации.

4. Контроль за исполнением наетоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Г лава Беловского I ^
городского округа!!!, ' А.В. Курносов